Doctissimo Dno,

Non expecto tunc dum defluat annis, et ille crapulam suam dormierit
 in indomitem fortasse salubrum deservauerit, quisquis est huiusmodi ^{propheta} ~~hominis~~ ^{propheta}
 qui animas meas tradere tibi neglexit. nimirum si aliquando ad te ^{indidit} ~~indidit~~
 iam duplicis molestie periculum adit. At vero nimium benignus de humanitate
 tua ^{si hinc} ~~si hinc~~ hactenus, et sperare in prosperum iusti sumus, quod ut tibi importuni
 nos ardeamus, apud quem tibi impune talimus. Ad id quod attinet, et
 omnia illius argumentum, si forte (quod auguro) nunquam illa te vivum sit,
 Satyram scripsit. Rem ridiculam, inquit, a tali calamo! At Satyram
 tamdem: et quidem, ut ^{partim} ~~partim~~ a concivis ^{Stupidi} ~~Stupidi~~, partim a ^{lectione} ~~lectione~~ Juvenalis
 Horaty et aliorum ^{incalueram} ~~incalueram~~, argumento non adeo a ^{virtute} ~~virtute~~ ^{remoto} ~~remoto~~,
 quam fortasse apud seculum inuiso. Quid ^{quidem} ~~quidem~~? Tanti non est ut verborum
 phaldis adorari, ^{bruit} ~~bruit~~ ^{satis} ~~satis~~, ^{Thyris} ~~Thyris~~ ^{fuisse} ~~fuisse~~ ⁱⁿ ~~in ^{copia} ~~copia~~ ^{fructu} ~~fructu~~ ^{Amoris} ~~Amoris~~, ^{magni} ~~magni~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{Amore} ~~Amore~~.
 et multo ante quod unquam illi aut in mentem aut manum venisset (ausum gloriari
 habuisse me. Hactenus immunda ac virginea a talium studio iuventutem) ^{statum} ~~statum~~
 animum huius dogmatis ^{gestasse} ~~gestasse~~, ^{quod} ~~quod~~ ^{tandem} ~~tandem~~, ^{obstetricantem} ~~obstetricantem~~ ^{expulsum} ~~expulsum~~, ^{quem} ~~quem ^{non} ~~non ^{frangit} ~~frangit~~ ^{aliquis} ~~aliquis~~
^{assidue} ~~assidue~~ ^{didit} ~~didit~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{luminis} ~~luminis~~ ^{oras} ~~oras~~ ^{prodire} ~~prodire~~ ^{ipsa} ~~ipsa~~. Sed addo, quod et in prioribus ^{misi} ~~misi~~
 scripsi memini, magis aliquando Satyram scribendam ^{purioris} ~~purioris ^{que} ~~que ^{virtutis} ~~virtutis~~ ^{asserendi} ~~asserendi~~.
 scilicet. Sicut illi quod ^{liberandi} ~~liberandi~~ ^{viribus} ~~viribus~~ ^{ad} ~~ad ^{propositam} ~~propositam~~ ^{mutam} ~~mutam~~ ^{erant} ~~erant~~, non qui illum
^{omni} ~~omni~~ ^{plenus} ~~plenus~~, si forte ^{per} ~~per~~ ^{omnes} ~~omnes~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{animi} ~~animi~~ ^{tristitia} ~~tristitia~~ ^{locutus} ~~locutus~~ ^{fuisse} ~~fuisse~~, dum ^{implerem} ~~implerem~~
 velle videtur ^{ad} ~~ad~~ ^{causam} ~~causam~~ ^{hanc} ~~hanc~~ ^{pro} ~~pro ^{bono} ~~bono~~ ^{de} ~~de~~ ^{fluctibus} ~~fluctibus~~ ^{adixit} ~~adixit~~ ^{hi} ~~hi~~. Quod ^{quidem} ~~quidem~~
 sani, qui ^{non} ~~non ^{est} ~~est~~ ^{candor} ~~candor, et, si ^{id} ~~id~~ ^{id} ~~id~~ ^{hanc} ~~hanc ^{agam} ~~agam~~, non submissos quidem ne ^{saccerent} ~~saccerent~~,
 quod ^{videtur} ~~videtur~~ ^{mibi} ~~mibi~~ ^{placant} ~~placant ^{cum} ~~cum~~ ^{forte} ~~forte~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{nigoris} ~~nigoris~~ ^{oblectis} ~~oblectis~~. ^{Non} ~~Non ^{est} ~~est~~ ^{illud} ~~illud~~. ^{et} ~~et~~ ^{videtur} ~~videtur~~ ^{nam} ~~nam~~
^{quod} ~~quod~~ ^{hinc} ~~hinc~~ ^{tot} ~~tot~~ ^{hinc} ~~hinc~~, et ^{omni} ~~omni~~ ^{judicio} ~~judicio~~ ^{summum} ~~summum~~ ^{rationi} ~~rationi~~ ^{dicus} ~~dicus~~, ^{diversitas} ~~diversitas~~, ^{sed} ~~sed~~ ^{non} ~~non~~ ^{liber} ~~liber~~
^{philosophorum} ~~philosophorum~~, ^{non} ~~non~~ ^{liber} ~~liber~~ ^{apud} ~~apud~~ ^{Thyris} ~~Thyris~~ ^{deest} ~~deest~~. Redeo ad abortum meum, quod ⁱⁿ ~~in~~
 ita censari tibi ^{subiicio} ~~subiicio~~, ut et humanitati ^{commendatum} ~~commendatum~~ ^{expiam} ~~expiam~~, ^{impium} ~~impium~~ ^{videtur} ~~videtur~~
 indians te nobis quid hoc in ^{quibus} ~~quibus~~ ^{stipulis} ~~stipulis~~ ^{videmus} ~~videmus~~, ^{prout} ~~prout~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{alys} ~~alys~~, ^{et} ~~et~~ ^{aliquando} ~~aliquando~~
 hunc ^{comunicavimus} ~~comunicavimus~~. ^{Reliquum} ~~Reliquum~~ ^{defuisse} ~~defuisse~~ ^{et} ~~et~~ ^{exscribendis} ~~exscribendis~~ ^{is} ~~is~~ ^{hinc} ~~hinc~~, ^{habuisse} ~~habuisse~~ ^{aliquid} ~~aliquid~~
 exemplar ⁱⁿ ~~in~~ ^{locum} ~~locum~~ ^{amisi} ~~amisi~~. ^{Hunc} ~~Hunc~~ ^{Itinerarium} ~~Itinerarium~~ ^{meum} ~~meum~~, ^{omni} ~~omni~~ ^{Satyra} ~~Satyra~~ ^{subiici} ~~subiici~~,
 totum ad te ^{mitto} ~~mitto~~. Si quot bonas horas male perdidas habes, potius et hinc
 diambulationi paulliciter insisteris, et, si tantum est, expendis quod curis
 at ^{statim} ~~statim~~ ^{ita} ~~ita ^{inspiciamus} ~~inspiciamus~~. ^{fallor} ~~fallor~~, ^{mihi} ~~mihi~~ ^{aliqua} ~~aliqua~~ ^{passim} ~~passim~~ ^{occurrunt} ~~occurrunt~~, ^{quibus} ~~quibus~~
^{scapulis} ~~scapulis~~, ^{et} ~~et~~ ^{num} ~~num~~ ^{exoticarum} ~~exoticarum~~ ^{aliam} ~~aliam~~ ^{moniam} ~~moniam~~. ^{Sic} ~~Sic~~ ^{audacter} ~~audacter ^{apud} ~~apud~~ ^{te} ~~te~~ ^{augures} ~~augures~~
^{scapulis} ~~scapulis~~ ^{sum} ~~sum~~ ^{morum} ~~morum~~ ^{virorum} ~~virorum~~ ^{apud} ~~apud~~ ^{quos} ~~quos~~ ^{opellam} ~~opellam~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{hunc} ~~hunc~~ ^{notam} ~~notam~~ ⁱⁿ ~~in~~ ^{partibus} ~~partibus~~ ^{hanc} ~~hanc~~
^{aliqui} ~~aliqui~~ ^{fuisse} ~~fuisse~~, ^{si} ~~si ^{quidam} ~~quidam~~ ^{hinc} ~~hinc~~, ^{glorior} ~~glorior~~. ^{Si} ~~Si~~ ^{monis} ~~monis~~ ^{or} ~~or~~ ^{quod} ~~quod~~ ^{politi} ~~politi~~ ^{aut} ~~aut~~ ^{accusati} ~~accusati~~
^{hic} ~~hic~~ ^{nigros} ~~nigros~~, ^{sed} ~~sed~~ ^{en} ~~en ^{videns} ~~videns~~, ^{scapulis} ~~scapulis~~ ^{iste} ~~iste~~ ^{mibi} ~~mibi~~ ^{pro} ~~pro~~ ^{dicat} ~~dicat~~ ^{quoniam} ~~quoniam~~ ^{nimirum} ~~nimirum~~ ^a ~~a~~ ^{turba} ~~turba~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

adducere non potui, in Codicem redacta est. Sed si tu si spectas, tali
huius personam submittit Nob. Dns. Adhuc in suam omnino nuptia dignatus
vult vix inquit, et si plerumque hanc istum in eas, prolixam
et propitium appetum excusa, qui confabulari tunc cupit me vix scilicet
iam didicimus. Et idem vult atq. idem, Gymnasium Athenis
ac diem, et non solum. Aug. Cor. S. P. Octob. 1660

T. J. amantissimus
P. J.

libellum istum ubi plerumque, rogo
quod primum mittas, ut, quatenus sit
curiosus, et ut prius nautarum lib. si Petrus in meum nos, et illum
hinc affectum quo in liberos et eorum qualiacumque phlegm. fuit ignis
solicitudo non curam has tricas.